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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

3

KARIM

ADAMA

YAYA

ABOUBACAR

ADIARATOU

YACOUBA

ZIE SOUMAÏLA

PAUL

DIAKALIA

NICOLA

PIERRE

ABDRAMANE

MAHAMADOU

OUMAR

AMADOU

BADOULAYE

MAMADOU

Prénoms

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N°Pl

TECHNICIEN DE L'AGRICULTURE ET DU GENIE RURAL (B2)Corps......:

BAGAYOGO

BALLO

BALLO

BERTHÉ

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

DABOU

DAGNOKO

DEMBÉLÉ

DEMBÉLÉ

DIALLO

DIALLO

DIAMOUTÉNÉ

DIARRA

DIARRA

DIARRA

Nom

Génie rural/Aménagement Hydro-agricoleSpécialité :

SIKASSOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

22/03/1990

02/01/1987

31/12/1987

07/02/1993

20/11/1998

10/10/1994

15/07/1988

01/01/1993

23/12/1993

17/05/1993

04/11/1988

14/06/1985

04/08/1994

01/01/1991

25/06/1993

03/10/1990

01/01/1992

SIKASSO

GOGNOBOUGOU FOLASSO/ 
SIKASSO
BAMAKO

ABOISSO COMOE/ RCI

KOUTIALA

SIKASSO

SIKASSO

LOULOUNI

BOUGOULA HAMEAU

SIKASSO

SIKASSO

SIKASSO

BOUGOUNI

NIENZEREBOUGOU

SAME PLANTATION

TABOYE

SYAMA
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MOHAMED

SAMOU PHILIPPE

BILALY

GNAGALY

CHEICK

AMAKO DIT PIERRE

ADAMA

MAMADOU

MARCELINE DITE MARIAM

RAMATOULAYE

SOUMAÏLA

MOHAMED

ABOU

OUDOU

DJIBRIL

HAWA

ABDOUBACRINE

Prénoms

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

N°Pl

TECHNICIEN DE L'AGRICULTURE ET DU GENIE RURAL (B2)Corps......:

DIARRA

DIARRA

DJILLA

GOITA

KEÏTA

KODIO

KONÉ

KONÉ

KONÉ

KONÉ

KONÉ

SAMAKÉ

SANGARÉ

SANOGO

SIDIBÉ

SOUMAHORO

TOURÉ

Nom

Génie rural/Aménagement Hydro-agricoleSpécialité :

SIKASSOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

06/06/1993

29/04/1991

01/01/1991

04/11/1991

18/05/1997

26/01/1996

01/01/1992

01/01/1987

03/11/1991

09/09/1991

30/12/1986

24/12/1990

01/01/1993

24/01/1996

22/10/1986

31/01/1985

28/07/1988

KOULIKORO

TOMINIAN

SIKASSO

FARAKO

SIKASSO

TOMBOUCTOU

BERESSO

DIAKA

BAMAKO

SIKASSO

DANIAFLA/VAVOUO/ RCI

BAKRO/ ABOISSO RCI

BANCO ZANFINA

KAFANA

OUATENIBOUGOU

SIKASSO

GAO

Session de: Nov.  2019

AGRICULTURESCadre......:



Mer. 20 Nov.  2019 3

*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

3

ADAMA

DRAMANE

KARIM

MAMADOU

HAMIDOU

Prénoms

35

36

37

38

39

N°Pl

TECHNICIEN DE L'AGRICULTURE ET DU GENIE RURAL (B2)Corps......:

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

YALCOUE

Nom

Génie rural/Aménagement Hydro-agricoleSpécialité :

SIKASSOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

24/01/1992

01/01/1992

07/06/1995

01/01/1994

27/01/1991

KARANGANA

BARAMANDOUGOU C/ SAN

KADIOLO

MOLASSO

BAMAKO
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